1

Постановление от 11.07.2022г. №82 "О предоставлении в аренду земельного участка"

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСОРЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  «11» июля  2022 г.   № 82
306520, Курская область,
Щигровский район, село Косоржа

О предоставлении в аренду
земельного участка

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2002 г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области, на основании протокола № 2 от «29» июня 2022 г. о результатах аукциона на право заключения договора аренды земельного участка по извещению № 260522/1568184/01 в ГИС Торги https://torgi.gov.ru, Администрация Косоржанского сельсовета Щигровского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в аренду Индивидуальному предпринимателю Терехову Ивану Анатольевичу земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, находящийся в собственности муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области, с кадастровым номером 46:28:100406:157, площадью 132600+/-127 кв.м., разрешенное использование – Для сельскохозяйственного использования, адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Курская область, Щигровский район, сроком на 10 (Десять) лет с даты заключения договора аренды.

1. Заключить договор аренды земельного участка с Индивидуальным предпринимателем Тереховым Иваном Анатольевичем в установленном законодательством порядке.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Косоржанского сельсовета
Щигровского района Курской области                               Г.Д. Захаров